

Wrocław, 29.04.2022 r.

Wykonawcy w postępowaniu 3/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:
„Budowa domu opieki wyręczającej przy wrocławskim hospicjum dla dzieci” – etap3 – wewnętrzne roboty instalacyjne sanitarne (3/2022).

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że w związku z postępowaniem o udzielenie ww. zamówienia Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z prośbą o udzielenie wyjaśnienia na następujące pytania:

Pytanie 1

1. Czy na wyposażeniu pokoju kąpielowego, piętra A, znajduje się wózek kąpielowy i czy dostawa jest w zakresie oferowanego etapu?

Odpowiedź: Na wyposażeniu pokoju kąpielowego znajduje się wózek transportowo-kąpielowy (hydrauliczna regulacja wysokości) zaznaczony na rzucie IS.14_wod_kan pietro cz. A. Nie jest on przedmiotem dostawy w ramach przedmiotowego postępowania.

Pytanie 2

2. Czy jedynie łazienki dla niepełnosprawnych mają być wyposażone w lustra i pochwyt dla niepełnosprawnych? Jeżeli tak - proszę o sprecyzowanie ilości oraz typu lusterek oraz pochwytów.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem do przedmiaru wymienione są łazienki, które mają być wyposażone lustra regulowane, pochwyt i uchwyty dla osób niepełnosprawnych. Łącznie jest to 11 łazienek i toalet dla osób niepełnosprawnych (zgodnie z załącznikiem do przedmiaru – Zał. 12.1.do SWZ).

Są to łazienki przy pokojach pobytowych (które są dla osób niepełnosprawnych) i pozostałe ogólnodostępne WC oznaczone NPS.

Lustra regulowane o wymiarach min. 60x 45cm, uchwyty i pochwyt do łazienek dla osób niepełnosprawnych ze stali nierdzewnej kwasoodpornej.